
 

 
 

Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  
finanziato con FSE Scuola - Asse I – Istruzione –  

Obiettivo Specifico 10.2A - 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-88 - CUP: I94C23000330007 
 

Barletta, fa fede il timbro protocollo 
 
 

Al sito web dell’istituzione scolastica  
sezione PON  

 
 

OGGETTO: Conferimento di  incarico al DSGA per attività amministrative 

Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE - Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 
10.2 – Azione 10.2.2 - Avviso AOOGABMI/134894 del 21/11/2023: Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza –  

Azione 10.2.2A “Competenze di base” - Codice CUP  I94C23000330007 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’avviso prot.n. AOOGABMI/134894 del 21/11/2023: Agenda SUD – 
D.M.176/2023 - Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 
FSE - Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2A 
“Competenze di base”; 

VISTA la delibera n.32 del 27/11/2023, con cui il Collegio dei docenti ha 
approvato la partecipazione della scuola al Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020, finanziato con FSE Scuola Asse I –Istruzione – Obiettivo 
specifico 10.2 – Azione 10.2.2A; 

VISTA la candidatura inoltrata dall’Istituzione scolastica in epigrafe n. 1091217 
del 06/12/2023; 

VISTA la nota MIUR, Prot.  AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024, con la quale 
si autorizza questo Istituto alla realizzazione del progetto: 

 Progetto: “POTENZIA...MENTE”, identificato con il codice 
10.2.1A-FSEPON-PU-2024-88; 

VISTA il Decreto di Assunzione in bilancio, prot. 677 del 6/02/2024; 

PRESO ATTO delle Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 





 

 
 

Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  
finanziato con FSE Scuola - Asse I – Istruzione –  

Obiettivo Specifico 10.2A - 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-88 - CUP: I94C23000330007 
 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei  2014-2020 di ottobre 2020; 

CONSIDERATO che il Progetto dovrà terminare entro il 31/08/2024; 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 
Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Nuovo Regolamento di Contabilità delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D. Lgs. 36/2023; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione 
del suddetto progetto; 

VISTA la necessità di individuare la figura a  cui affidare l’attività di gestione 
amministrativo-contabile del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-125; 

RITENUTO che la figura del DSGA possa attendere a tale funzione; 

DETERMINA 
  

di conferire alla DSGA, DISTASO Vincenza, la funzione di gestione amministrativo-
contabile del Progetto PON – FSE - prot. 134894 del 21/11/2023 “Agenda SUD”, cODICE 
10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-125 per un impegno orario di: 

n. 60 ore da svolgersi entro il 31/08/2024. 

Per la suddetta attività sarà riconosciuto un compenso orario lordo dipendente di €20,35 

come previsto dal CCNL vigente. 

Il compenso sarà liquidato successivamente all’erogazione dei relativi fondi comunitari, 
per le ore effettivamente rese, comprovate dai registri di presenza. 

La presente dichiarazione è pubblicata sul sito istituzionale dell’Istituto 
www.scuolafraggianni.edu.it . 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Dott.ssa Nunzia Maria CAPPABIANCA              

                                                                             firma omessa ai sensi art. 3, comma 2 del D.to Lgs 39/93 

http://www.scuolafraggianni.edu.it/

		2024-02-07T18:30:47+0100
	NUNZIA MARIA CAPPABIANCA




